

Årsredovisning

Cargo Logistics Express AB

556521-0092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joachim Rongve
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1995 och bedriver speditorsverksamhet.

Bolaget använder bifirman CLX Transport & Logistik för den del av verksamheten som avser utveckling av den befintliga intraföretagskommunikationen med bilar vad gäller åiterrapporteringen och dylikt.

Bolaget är vid årets utgång ett helägt dotterbolag till CLX Holding AB, reg.nr. 559034-9998, med säte i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Stockholm-Arlanda.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	23 118	20 987	18 783	26 438
Resultat efter finansiella poster	2 489	1 600	806	2 486
Soliditet %	36	36	30	24

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 524 229	1 226 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-3 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 226 816	-1 226 816
- Årets resultat				2 044 460
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	751 045	2 044 460

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	751 045
Årets resultat	2 044 460
Summa	2 795 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	795 505
Summa	2 795 505

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 118 141	20 986 648
Övriga rörelseintäkter	105 889	762 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 224 030	21 749 228
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 964 394	-11 096 504
Övriga externa kostnader	-2 710 613	-2 761 126
Personalkostnader	-5 134 242	-6 259 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-95 754	-19 688
Övriga rörelsekostnader	-32 020	-20 483
Summa rörelsekostnader	-20 937 023	-20 156 952
Rörelseresultat	2 287 007	1 592 276
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	195 732	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 555	14 631
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 766	-6 731
Summa finansiella poster	201 521	7 900
Resultat efter finansiella poster	2 488 528	1 600 176
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-250 000	0
Förändring av överavskrivningar	-36 219	0
Summa bokslutsdispositioner	-286 219	0
Resultat före skatt	2 202 309	1 600 176
Skatter		
Skatt på årets resultat	-157 849	-373 360
Årets resultat	2 044 460	1 226 816

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	344 158	59 576
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		344 158	59 576
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	3 641 389	5 149 432
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 641 389	5 149 432
Summa anläggningstillgångar		3 985 547	5 209 008
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 671 210	2 925 672
Övriga fordringar		490 909	275 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 083	469 157
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 507 202	3 670 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 121 962	3 719 050
<i>Summa kassa och bank</i>		3 121 962	3 719 050
Summa omsättningstillgångar		6 629 164	7 389 277
SUMMA TILLGÅNGAR		10 614 711	12 598 285

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	751 045	2 524 229
Årets resultat	2 044 460	1 226 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 795 505</i>	<i>3 751 045</i>
Summa eget kapital	2 915 505	3 871 045
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 060 000	810 000
Ackumulerade överavskrivningar	36 219	0
Summa obeskattade reserver	1 096 219	810 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	3 641 389	5 149 432
Summa avsättningar	3 641 389	5 149 432
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	271 912	0
Summa långfristiga skulder	271 912	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 335 212	1 097 079
Övriga skulder	901 898	1 055 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	452 576	614 961
Summa kortfristiga skulder	2 689 686	2 767 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 614 711	12 598 285

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

10

10

Pensionskostnaderna har minskat kraftigt pga att en tidigare pensionsavsättning har återkallats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

505 240

458 447

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

380 336

66 481

Försäljningar/utrangeringar

-

-19 688

Utgående anskaffningsvärden

885 576

505 240

Ingående avskrivningar

-445 663

-437 789

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

-

11 814

Årets avskrivningar

-95 754

-19 688

Utgående avskrivningar

-541 417

-445 663

Redovisat värde

344 159

59 577

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

5 149 432

5 149 432

Årets försäljning

-1 508 043

-

Utgående anskaffningsvärden

3 641 389

5 149 432

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

400 000

400 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

341 920

54 000

Notera	Ställda säkerheter	2022	2021
	Summa ställda säkerheter	4 383 309	5 603 432

UNDERSKRIFTER

Stockholm-Arlanda

Joachim Rongve

Joachim Rongve

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-30

Camilla Nilsson

Camilla Nilsson

Auktoriserad revisor
